

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

uzavřené dle §536 a násl. zákona č.513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též obchodní zákoník)

I. Smluvní strany:

Objednatel: Obec Habrovany

Radoslav Dvořáček – starosta obce

IČO: 00291757

DIČ: CZ00291757

bankovní spojení: KB, č. účtu 4527731/0100

Zhotovitel: S-A-S STAVBY spol. s r.o.

se sídlem: Gagarinova 2770/54, Znojmo

jednatel: Ing. Ivo Svoboda, jednatel společnosti

IČO: 469 80 318

zapsaná v Obchodním rejstříku Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8057

bankovní spojení: VOLKSBANK CZ, a.s., č.ú.: 4160002003/6800

II. Předmět smlouvy: „Dostavba obecního domu v Habrovanech

DODATEK

Vícepráce jsou blíže specifikovány v příložených rozpočtech prací, jež jsou nedílnou přílohou tohoto dodatku.

III Doba plnění:

Termín dokončení původní : do 190 dnů od započetí prací

Termín dokončení nově : do 31.1.2014

Termín dokončení se mění z důvodu rozšíření prací-víceprací požadovaných investorem.

V Cena díla:

Cena víceprací je definována rozpisem :

1a. úprava dispozic 2 n.p.....	168.157,63 Kč
2. úprava výtahová šachta.....	10.149,36 Kč
3. VCP mail 30.7-31.7.....	57.243,34 Kč
4. změna podium.....	-32.967,10 Kč
5. změna podhledy.....	1.866,64 Kč
6. 1.PP změna podlahy.....	-46.709,61 Kč

=====
Celková cena bez DPH157.740,-Kč
DPH 21% 33.126,-Kč
Celková cena včetně DPH190.866,-Kč

O VÝŠE UVEDENOU CENU SE NAVYŠUJE PŮVODNÍ CENA DÍLA

Ostatní články smlouvy se nemění.



Tato smlouva je sepsána ve čtyřech identických stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Datum podpisu:

Za Zhotovitele :
Ing. Svoboda Petr
jednatel



Za Objednatele :
Radoslav Dvořáček
starosta



OBEC
HABROVANY
PSČ 683 01 -2-

4 -09- 2013

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1a Změnové práce-dle výkresu úprava dispozic 2.n.p.sleva		JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
02	ZMĚNOVÉ PRÁCE		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
13018	OBEČNÍ DŮM HABROVANY F1 - F5		Náklady na m.j.	
Projektant	HB Projekt Plus, s.r.o.		Typ rozpočtu	
Objednatel	Obec Habrovany			
Dodavatel	S-A-S STAVBY spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	S-A-S STAVBY spol. s r.o.		Počet listů	
Rozpis ceny				
Název		Celkem		
HSV		112 665,83		
PSV		50 931,80		
MON		4 560,00		
Vedlejší náklady		0,00		
Ostatní náklady		0,00		
Celkem		168 157,63		
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Patočková		ing.Petr Svoboda		
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH 15 %			0,00 CZK	
DPH 15 %			0,00 CZK	
Základ pro DPH 21 %			168 157,63 CZK	
DPH 21 %			35 313,10 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			203 470,73 CZK	

Popis :

Stavba :	13018 OBECNÍ DŮM HABROVANY F1 - F5	Rozpočet : 1a
Objekt :	02 ZMĚNOVÉ PRÁCE	Změnové práce-dle výkresu úprava dispozic 2.n.p

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl	Typ dílu	Celkem
3 Svislé a kompletní konstrukce	HSV	71 224,87
61 Úpravy povrchů vnitřní	HSV	24 293,43
62 Úpravy povrchů vnější	HSV	-10 473,30
96 Bourání konstrukcí	HSV	4 243,80
97 Prorážení otvorů	HSV	1 394,40
99 Staveništní přesun hmot	HSV	5 098,44
711 Izolace proti vodě	PSV	33 147,85
764 Konstrukce klempířské	PSV	6 774,30
766 Konstrukce truhlářské	PSV	11 009,65
M21 Elektromontáže	MON	4 560,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	16 884,19
CELKEM OBJEKT		168 157,63

91
w

Položkový rozpočet

S:	13018	OBECNÍ DŮM HABROVANY F1 - F5
O:	02	ZMĚNOVÉ PRÁCE
R:	1a	Změnové práce-dle výkresu úprava dispozic 2.n.p.sleva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				71 224,87
	1 317167122R00	Překlad Heluz plochý 11,5/7,1/125 cm	kus	10,00000	235,50	2 355,00
	2 342248112R00	Příčky POROTHERM 11,5 P+D na MVC 5, tl. 115 mm	m2	95,85000	430,00	41 215,50
	3 349231811R00	Přízdívka z cihel,dodávky	m2	20,29000	828,00	16 800,12
	4 317234	Dobetonávky překlady	m3	0,73000	3 425,00	2 500,25
	5 31794112	Dodávka a osazení L překladů 50x80 -7,2m,100x100-5,2m, včetně dodávky profilu	t	0,20000	34 000,00	6 800,00
	6 34624435	Obezdvíka bez dodávky materiálu	m2	6,00000	259,00	1 554,00
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				24 293,43
	7 612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	7,80000	169,50	1 322,10
	8 612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	116,34000	197,45	22 971,33
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				-10 473,30
	9 622421121RT2	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená-ostění, s použitím suché maltové směsi	m2	-48,60000	215,50	-10 473,30
	10 62231115	Zateplovací systém , ostění, EPS F tl. 30 mm š.špalet 12cm-zajistí investor	m	405,00000	0,00	0,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				4 243,80
	11 962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 8 cm	m2	8,00000	63,20	505,60
	12 962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 10-15 cm	m2	39,00000	84,80	3 307,20
	13 9630151110	Demontáž prefabrikovaných překladů	kus	5,00000	86,20	431,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				1 394,40
	14 971033531R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC	m2	6,72000	207,50	1 394,40
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				5 098,44
	15 998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	30,19685	168,84	5 098,44
Díl:	711	Izolace proti vodě				33 147,85
	16 711212002R00	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou	m2	16,00000	413,50	6 616,00
	17 7117911	Provedení detailů sloupů	ks	20,00000	195,00	3 900,00
	18 71115001	Izolace proti vodě svislá přitavená, vč.očistění plochy, 1x modifik. pás Glasbit	m2	75,00000	296,50	22 237,50
	19 998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	105,16000	3,75	394,35
Díl:	764	Konstrukce klempířské				6 774,30
	20 764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových a zpětná montáž	m	78,25000	85,00	6 651,25
	21 998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	66,51250	1,85	123,05
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				11 009,65
	22 7666201	Dodávka a montáž okno fix 1850x1130	kus	2,00000	3 844,00	7 688,00
	23 7666202	Dodávka a montáž okno fix 2000x730	ks	1,00000	3 175,00	3 175,00
	24 998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	108,63000	1,35	146,65
Díl:	M21	Elektromontáže				4 560,00
	25 210	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu bez revize	m	71,25000	64,00	4 560,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				16 884,20
	26 979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13,28941	252,00	3 348,93
	27 979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	398,68238	14,60	5 820,76
	28 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	13,28941	203,50	2 704,39
	29 979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	132,89412	22,70	3 016,70
	30 979990	Poplatek za skládku suti	t	13,28941	150,00	1 993,41

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2 Změnové práce- úprava výtahové šachty		JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
02	ZMĚNOVÉ PRÁCE		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
13018	OBECNÍ DŮM HABROVANY F1 - F5		Náklady na m.j.	
Projektant	HB Projekt Plus, s.r.o.		Typ rozpočtu	
Objednatel	Obec Habrovany			
Dodavatel	S-A-S STAVBY spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	S-A-S STAVBY spol. s r.o.		Počet listů	
Rozpis ceny				
Název		Celkem		
HSV		10 149,36		
PSV		0,00		
MON		0,00		
Vedlejší náklady		0,00		
Ostatní náklady		0,00		
Celkem		10 149,36		
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Jméno :	Jméno :		
Patočková	ing.Petr Svoboda			
Datum :	Datum :	Datum :		
Podpis :	Podpis:	Podpis:		
Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK		
DPH	15 %	0,00 CZK		
Základ pro DPH	21 %	10 149,36 CZK		
DPH	21 %	2 131,37 CZK		
Zaokrouhlení		0,00 CZK		
CENA ZA OBJEKT CELKEM		12 280,73 CZK		

Popis :

Stavba :	13018 OBECNÍ DŮM HABROVANY F1 - F5	Rozpočet :	2
Objekt :	02 ZMĚNOVÉ PRÁCE	Změnové práce- úprava výtahové šachty	

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl	Typ dílu	Celkem
3 Svislé a kompletní konstrukce	HSV	7 000,66
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	760,00
96 Bourání konstrukcí	HSV	1 189,56
99 Staveništní přesun hmot	HSV	147,16
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	1 051,98
CELKEM OBJEKT		10 149,36

Položkový rozpočet

S:	13018	OBEČNÍ DŮM HABROVANY F1 - F5
O:	02	ZMĚNOVÉ PRÁCE
R:	2	Změnové práce- úprava výtahové šachty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				7 000,66
1	317941121RU2	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12, včetně dodávky profilu U č.10	t	0,08600	28 600,00	2 459,60
2	317941123RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22, včetně dodávky profilu I č.14	t	0,08800	27 950,00	2 459,60
3	349231811R00	Přizdívka z cihel,dozdívky	m2	2,26000	921,00	2 081,46
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				760,00
4	95392211	Dodávka a montáž větrací mříž vnější 20x20 plast.	kus	2,00000	380,00	760,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				1 189,56
5	96203223	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m2	0,46000	2 586,00	1 189,56
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				147,16
6	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,87161	168,84	147,16
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 051,97
7	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,82800	252,00	208,66
8	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	24,84000	14,60	362,66
9	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,82800	203,50	168,50
10	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	8,28000	22,70	187,96
11	979990	Poplatek za skládku sutí	t	0,82800	150,00	124,20

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	4	VCP-mail z 30.7.+31.7.2013	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
02	ZMĚNOVÉ PRÁCE		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
13018	OBECNÍ DŮM HABROVANY F1 - F5		Náklady na m.j.	
Projektant	HB Projekt Plus, s.r.o.		Typ rozpočtu	
Objednatel	Obec Habrovany			
Dodavatel	S-A-S STAVBY spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	S-A-S STAVBY spol. s r.o.		Počet listů	

Rozpis ceny

Název	Celkem		
HSV			56 238,32
PSV			1 005,02
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			57 243,34
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Patočková	ing.Petr Svoboda		
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	15 %		0,00 CZK
DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %		57 243,34 CZK
DPH	21 %		12 021,10 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM			69 264,44 CZK

Popis :

Stavba :	13018 OBECNÍ DŮM HABROVANY F1 - F5	Rozpočet : 4
Objekt :	02 ZMĚNOVÉ PRÁCE	VCP-mail z 30.7.+31.7.2013

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl		Typ dílu		Celkem
1	Zemní práce	HSV		2 028,73
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV		17 951,14
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV		12 637,28
311	Sádkartonové konstrukce	HSV		70 531,20
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV		-58 056,20
62	Úpravy povrchů vnější	HSV		6 240,00
64	Výplně otvorů	HSV		1 236,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV		3 670,17
711	Izolace proti vodě	PSV		1 593,90
766	Konstrukce truhlářské	PSV		3 669,38
783	Nátěry	PSV		200,00
784	Malby	PSV		-4 458,25
	CELKEM OBJEKT			57 243,35

Položkový rozpočet

S:	13018	OBEČNÍ DŮM HABROVANY F1 - F5
O:	02	ZMĚNOVÉ PRÁCE
R:	4	VCP-mail z 30.7.+31.7.2013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				2 028,72
	1 162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,19000	167,40	31,81
	2 175103111R00	Obsyp objektu-zásyp drenáže	m3	2,44000	373,50	911,34
	3 132202101U00	Hloub rýh do š 0,6 m soudr hor 3 ručně	m3	0,19000	480,41	91,28
	4 583316004R	Kamenivo těžené frakce 11/22 B Jihomor. kraj	T	2,44000	407,50	994,30
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				17 951,13
	5 274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	6,98600	2 360,00	16 486,96
	6 311261110R00	Osazování bloků nadzákl.zdí,objem bloku do 0,06 m3	kus	18,00000	16,06	289,08
	7 311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské ocelí 10505	t	0,02000	26 250,77	525,02
	8 345232121RT1	Stříška na zdivo ze zákrytových desek , včetně dodávky desek ZD 1 - 20 a ZD 2 - 20	m	0,80000	440,50	352,40
	9 311271195R01	Příplatek za závluku dutin tvárnic betonem	m3	0,28800	1 033,60	297,68
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				12 637,28
	10 317167122R00	Překlady keramické Překlady keramické nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm	kus	1,00000	235,50	235,50
	11 342263420R00	Osazení revizních dvířek	kus	1,00000	325,50	325,50
	12 342247123R00	Příčky z cihel HELUZ P 10 na maltu MVC 5, tl. 11,5	m2	4,50400	430,00	1 936,72
	13 342267111RT1	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m-stupačky VZT, desky standard tl. 12,5 mm	m	14,44000	599,00	8 649,56
	14 59591095R	Dvířka 900/900	kus	1,00000	1 490,00	1 490,00
Díl:	311	Sádrokartonové konstrukce				70 531,20
	15 767587001R00	Podhledy Thermatex, rošt, kazety 60 x 60 cm	m2	126,40000	558,00	70 531,20
Díl:	6	Úpravy povrchu,podlahy				-58 056,20
	16 611473112R00	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková	m2	-190,85000	313,53	-59 837,20
	17 612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	9,02000	197,45	1 781,00
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				6 240,00
	18 62231152	Zateplovací systém Baumit, sokl, XPS tl. 80 mm a ukotvením bez povrchové úpravy	m2	9,60000	650,00	6 240,00
Díl:	64	Výplně otvorů				1 236,00
	19 642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,00000	582,00	582,00
	20 55330319R	Zárubeň ocelová H 110 800x1970x110	kus	1,00000	654,00	654,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				3 670,17
	21 998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	21,73755	168,84	3 670,17
Díl:	711	Izolace proti vodě				1 593,90
	22 711482020R00	Izolační systém Technodren, svisle-nopová folie	m2	6,60000	241,50	1 593,90
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				3 669,38
	23 766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	1,00000	401,00	401,00
	24 766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,00000	246,50	246,50
	25 54914624R	Dveřní kování na FAB	kus	1,00000	743,00	743,00
	26 61161721R	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 cm	kus	1,00000	2 230,00	2 230,00
	27 998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	36,20500	1,35	48,88
Díl:	783	Nátěry				200,00
	28 783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	1,00000	200,00	200,00
Díl:	784	Malby				-4 458,26
	29 784195112R00	Malba tekutá, bílá, 2 x	m2	-190,85000	23,36	-4 458,26

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	5	Podlaha-podium-změna	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
02	ZMĚNOVÉ PRÁCE		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
13018	OBECNÍ DŮM HABROVANY F1 - F5		Náklady na m.j.	
Projektant	HB Projekt Plus, s.r.o.		Typ rozpočtu	
Objednatel	Obec Habrovany			
Dodavatel	S-A-S STAVBY spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	S-A-S STAVBY spol. s r.o.		Počet listů	
Rozpis ceny				
Název			Celkem	
HSV			-39 485,50	
PSV			6 518,40	
MON			0,00	
Vedlejší náklady			0,00	
Ostatní náklady			0,00	
Celkem			-32 967,10	
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Patočková		ing.Petr Svoboda		
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH 15 %			0,00 CZK	
DPH 15 %			0,00 CZK	
Základ pro DPH 21 %			-32 967,10 CZK	
DPH 21 %			-6 923,09 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-39 890,19 CZK	

Popis :

Stavba :	13018 OBECNÍ DŮM HABROVANY F1 - F5	Rozpočet :	5
Objekt :	02 ZMĚNOVÉ PRÁCE	Podlaha-podium-změna	

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl	Typ dílu	Celkem
4 Vodorovné konstrukce	HSV	5 117,00
6 Úpravy povrchu, podlahy	HSV	-46 763,12
63 Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	501,23
99 Staveništní přesun hmot	HSV	1 659,39
767 Konstrukce zámečnické	PSV	6 518,40
CELKEM OBJEKT		-32 967,10

Položkový rozpočet

S:	13018	OBEČNÍ DŮM HABROVANY F1 - F5
O:	02	ZMĚNOVÉ PRÁCE
R:	5	Podlaha-podium-změna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				5 117,00
	1 411354258R00	Bednění stropů plech pozink. vlna 50 mm tl. 1,5 mm-práce-položení	m2	30,10000	170,00	5 117,00
Díl:	6	Úpravy povrchu, podlahy				-46 763,12
	2 631313711R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 25/30	m3	3,61200	2 490,90	8 997,13
	3 60002	Hoblovaná podl.prkna+hranoly+sloupky vč.nátěru podium - odpočet	m2	-30,10000	1 852,50	-55 760,25
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				501,23
	4 631361921RZ1	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených, bez materiálu	t	0,10920	4 590,00	501,23
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 659,39
	5 998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	9,82820	168,84	1 659,39
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				6 518,40
	6 76701	Dodávka a montáž LPV Montkov poklop 600x900	kpl	1,00000	6 400,00	6 400,00
	7 998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	64,00000	1,85	118,40

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	6	Změny.podhledy	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
02	ZMĚNOVÉ PRÁCE		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
13018	OBECNÍ DŮM HABROVANY F1 - F5		Náklady na m.j.	
Projektant	HB Projekt Plus, s.r.o.		Typ rozpočtu	
Objednatel	Obec Habrovany			
Dodavatel	S-A-S STAVBY spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	S-A-S STAVBY spol. s r.o.		Počet listů	
Rozpis ceny				
Název			Celkem	
HSV			2 140,11	
PSV			-273,47	
MON			0,00	
Vedlejší náklady			0,00	
Ostatní náklady			0,00	
Celkem			1 866,64	
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Patočková		ing.Petr Svoboda		
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH 15 %			0,00 CZK	
DPH 15 %			0,00 CZK	
Základ pro DPH 21 %			1 866,64 CZK	
DPH 21 %			391,99 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			2 258,63 CZK	

Popis :

Stavba :	13018 OBECNÍ DŮM HABROVANY F1 - F5	Rozpočet :	6
Objekt :	02 ZMĚNOVÉ PRÁCE	Změny.podhledy	

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl	Typ dílu	Celkem
3 Svislé a kompletní konstrukce	HSV	9 593,10
6 Úpravy povrchu,podlahy	HSV	-7 511,72
99 Staveništní přesun hmot	HSV	58,73
784 Malby	PSV	-273,46
CELKEM OBJEKT		1 866,65

Položkový rozpočet

S:	13018	OBEČNÍ DŮM HABROVANY F1 - F5
O:	02	ZMĚNOVÉ PRÁCE
R:	6	Změny.podhledy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				9 593,10
1	342264051RT3	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	18,70000	513,00	9 593,10
Díl:	6	Úpravy povrchu, podlahy				-7 511,72
2	611473112R00	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková	m2	-18,70000	313,53	-5 863,01
3	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	-8,35000	197,45	-1 648,71
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				58,73
4	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,34782	168,84	58,73
Díl:	784	Malby				-273,46
5	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	-8,35000	9,39	-78,41
6	784195112R00	Malba tekutá, bílá, 2 x	m2	-8,35000	23,36	-195,06

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	7	Změny - podlaha 1.PP		JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP		
02	ZMĚNOVÉ PRÁCE		Měrná jednotka		
Stavba	Název stavby		Počet jednotek		
13018	OBECNÍ DŮM HABROVANY F1 - F5		Náklady na m.j.		
Projektant	HB Projekt Plus, s.r.o.		Typ rozpočtu		
Objednatel	Obec Habrovany				
Dodavatel	S-A-S STAVBY spol. s r.o.		Zakázkové číslo		
Rozpočtoval	S-A-S STAVBY spol. s r.o.		Počet listů		
Rozpis ceny					
Název			Celkem		
HSV			-59 866,28		
PSV			13 156,67		
MON			0,00		
Vedlejší náklady			0,00		
Ostatní náklady			0,00		
Celkem			-46 709,61		
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Patočková		ing.Petr Svoboda			
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH 15 %				0,00 CZK	
DPH 15 %				0,00 CZK	
Základ pro DPH 21 %				-46 709,61 CZK	
DPH 21 %				-9 809,02 CZK	
Zaokrouhlení				0,00 CZK	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-56 518,63 CZK	

Popis :

Stavba :	13018 OBECNÍ DŮM HABROVANY F1 - F5	Rozpočet :	7
Objekt :	02 ZMĚNOVÉ PRÁCE	Změny - podlaha 1.PP	

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl	Typ dílu	Celkem
6 Úpravy povrchu, podlahy	HSV	-61 341,39
99 Staveništní přesun hmot	HSV	1 475,11
711 Izolace proti vodě	PSV	13 156,68
CELKEM OBJEKT		-46 709,60

Položkový rozpočet

S:	13018	OBEČNÍ DŮM HABROVANY F1 - F5
O:	02	ZMĚNOVÉ PRÁCE
R:	7	Změny - podlaha 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	6	Úpravy povrchu, podlahy				-61 341,38
1	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů	t	0,27800	29 004,04	8 063,12
2	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 cm C 16/20	m3	3,35000	2 925,00	9 798,75
3	631342213U01	Mazanina pěnobeton	m3	-36,17000	1 894,30	-68 516,83
4	632412160RT3	Potěr, ruční zpracování, tl. 60 mm samonivelační anhydritová směs	m2	-36,17000	295,45	-10 686,43
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 475,11
5	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	8,73675	168,84	1 475,11
Díl:	711	Izolace proti vodě				13 156,68
6	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	61,21000	53,16	3 253,92
7	628361	Pás asfaltovaný těžký DEKGLASS G200 S40 (role 10m2) vč.překrytí a vytažení na zdívo	m2	70,00000	134,50	9 415,00
8	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	126,68920	3,85	487,75